PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26

AVISO DE

LICITAÇÃO

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Pregoeiro, torna público a quem interessar, que
estará realizando o Pregão Eletrônico nº 004/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, dia 27/07/2020
às 09h:00m, cujo objeto é a Aquisição de 02 (dois) veículos de passeio, 0 (zero) KM, para atender as
necessidades de locomoção das equipes de saúde do município de Bom Jesus/RN. O edital poderá ser
adquirido na sede da Prefeitura ou através dos sites: https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Bem como qualquer dúvida ou esclarecimento poderá ser feito
junto ao setor de licitações pelo e-mail: licitacao@bomjesus.rn.gov.br, de segunda a sexta-feira, das 07:00
às 17:00h.

Bom Jesus/RN, 14 de julho de 2020

Luiz Antônio de Oliveira Fernandes
Pregoeiro Municipal

https://imsva91-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fwww.comprasgovernamentais.gov.br&umid=430E31AC-70A7-6B05-9AA8-F59BA4DC8B50&auth=14cd2a61769b426d6a6f0362faa35895243d54fa-6e2197056396482feb6896ce169217ee94d7ae2f
mailto:licitacao@bomjesus.rn.gov.br